
COMUNE DI FONNI
Provincia di Nuoro

Ordinanze del Sindaco

N. 23 DEL 05-05-2014

Oggetto: Proroga riscaldamento

  VISTO che la temperatura diurna si mantiene al di sotto delle

medie stagionali;

   VISTO l’art. 9 del DPR 26.08.1993, n. 412 che dispone per il

Comune di Fonni, essendo collocato nella zona climatica “E”,

l’accensione degli impianti termici dal 15 Ottobre al 15 Aprile;

   VISTO che l’art. 10 del D.P.R. succitato dà facoltà al Sindaco di

prorogare i termini di cui all’art. 9 dello stesso;

   RAVVISATA l’opportunità di prorogare l’accensione degli impianti

termici, alla luce delle condizioni meteorologiche;

   ACCERTATO che sussistono le condizioni meteorologiche per

concedere la proroga di cui all’art. 9 del D.P.R. n. 412/93;

   VISTA la legge 18.11.1983, n. 645,

O R D I N A

che gli impianti di riscaldamento alimentati a gasolio possono

essere messi in funzione a decorrere dal 06.04.2014 fino al

13.05.2014.

Sindaco
F.to DR. STEFANO COINU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto viene pubblicato mediante
affissione all’Albo Pretorio in data odierna per rimanervi 15
(quindici) giorni consecutivi.

Fonni, lì 05-05-2014

                                    IL MESSO COMUNALE
F.to

Copia ad uso amministrativo


